
 
 

 

 

Mikael Sandenäs är ny VD i ATK Trans AB 

[2010‐06‐15] 

Mikael Sandenäs är rekryterad som ny VD i ATK Trans AB och tillträder sin nya tjänst den 16 juni 2010. Han 
ersätter tidigare VD:n Greger Strömqvist, som fortsätter som styrelseordförande i ATK Trans AB och 
koncernchef i moderbolaget LBC Varberg AB. Mikael har en gedigen bakgrund inom transport och logistik och 
kommer närmast från en VD‐tjänst i SpeedCargo. Innan dess har han bland annat tjänstgjort inom olika 
befattningar hos Schenker och som transportupphandlare globalt för SKF. 

Genom rekryteringen av Mikael Sandenäs gör ATK Trans AB en offensiv satsning för att möta framtidens behov 
av kundanpassade speditions‐ och tulltjänster. ATK Trans AB har tydliga ambitioner att stärka sin position och 
vinna ytterligare marknadsandelar. Förutsättningarna för att lyckas är goda – mycket tack vare att man som 
ensam svensk aktör har ett väl intrimmat samarbete inom det europeiska speditionsnätverket IFA 
(International Forwarding Association). Dessutom har ATK Trans AB de certifikat som krävs för att bedriva 
tulltjänster på en, för kunden attraktiv nivå. Expansionen förväntas ske både lokalt, men även utanför våra 
direkta upptagningsområden. 

‐ Jag ser verkligen fram emot att få jobba med ATK Trans AB! Mina 
förhoppningar är att kunna utveckla ett gott arbetsklimat med glada 
kollegor som jobbar för varandra och för en positiv företagsutveckling. 
Vidare kommer jag verka för att företaget skall få växa och för att 
”jobba upp” namnet ATK Trans AB, säger Mikael Sandenäs. 

 

 

 

För vidare information, vänligen kontakta: 
Greger Strömqvist, mobiltelefon: 070‐5301918, mail: greger.stromqvist@lbc.nu, hemsida: www.atktrans.se. 

 

ATK Trans AB är ett serviceföretag inom internationell transport och spedition vars utbud av logistiktjänster är 
omfattande. Utöver företagets spetskompetens, förarbundna landtransporter inom Europa, erbjuds även sjö‐ 
och flygtransporter över hela världen. Lägg därtill ett komplett utbud av tulltjänster samt terminal‐ och 
lagringsmöjligheter.  
 
Affärsidé: 
"ATK Trans AB skall vara en sälj‐ och marknadsorganisation. Inom speditionsområdet skall man erbjuda 
kundanpassade helhetslösningar till små och medelstora företag inom den privata marknaden." 


